

## 在这最美人间 四月天, 推荐亲友 注册 「申易赢」APP, 与亲友同享丰富礼遇!

中易贏

由即日起至2024年4月30日, 所有用户或现有客户于推广期内成功推荐亲友注册 「申易赢」APP, 即可获赠精美礼物\*\*:



成功注冊可额外获得 🗱 x1#\*



如有任何查询,请联络您的客户服务经理,或致电香港赢家尊线 (852) 2250 8288或免费尊线400-120-0363或电邮至 wmcs@swhyhk.com

#有关此优惠的条款及细则, 请按此。

\*\*请注意: 获赠精美礼物的合资格用户须于指定的办公时间内亲身到 申万宏源证券 (香港) 位于香港的零售总部办公室领取。



赢家理财理财赢家



\*申万宏源证券 (香港) 「申易赢」 APP 推荐有礼优惠计划条款及细则:

- 申万宏源证券 (香港) 有限公司 (以下简称「申万宏源证券 (香港)」) 推荐有礼优惠计划 (以下简称 「本计划」) 由申万宏源 证券 (香港) 提供。
- 2. 本计划的 (「推广期」) 为2024年4月1日 (星期一) 至2024年4月30日 (星期二), 包括首尾两天。
- 3. 所有用户或现有客户须符合以下条件 (「合资格用户」) 方能享有本计划的优惠: (i) 须年满18岁或以上;及(ii) 已成功下载 及用有效的手提电话号码注册 [申易赢] APP。
- 合资格用户于推广期内成功:推荐2名或4名亲友通过专属的用户推荐链接,成功下载及用有效的手提电话号码注册 「申易赢」APP,则可在2024年6月28日或之前获得(「精美礼物」),如成功推荐2名亲友注册「申易赢」APP可获得马克杯 乙(1)个;如成功推荐4名亲友注册「申易赢」APP则可额外获得帆布袋乙(1)个。
- 本计划适用于申万宏源证券 (香港) 的现有客户及非现有客户、申万宏源 (香港) 有限公司连同其附属公司之所有业务条线 和部门之员工及申万宏源证券 (香港) 之经纪人, 但不适用于财富管理业务条线之员工 (包括财富管理销售部、中央交易 部、产品及市场推广部、业务发展支持部和经纪业务部的全职员工)。
- 6. 申万宏源证券 (香港) 保留随时暂停、更改或终止此计划,及更改其条款及细则的权利,亦毋须另行通知其用户。
- 7. 如有任何争议, 申万宏源证券 (香港) 保留最终决定权 (包括本条款及细则之阐释), 并对所有人士具约束力。
- 8. 本宣传品未经香港证券及期货事务监察委员会(「证监会」)审核。本宣传品所包含的资讯只供一般资料及参考之用,不拟 提供作为专业投资或其他意见,亦不拟构成投资决定的基础。投资者不应只根据本宣传品所包含的资料和服务而作出任 何投资决定。在作出任何投资决定之前,投资者应先考虑自己的个人情况,包括但不限于个人的财政状况、投资经验、投资 目标以及可接受的风险程度,及应考虑产品投资的性质、条款以及风险。如有任何疑问,应征询适当之独立专业意见。
- 9. 本宣传品不拟提供,并不构成,亦无意作为,也不应被诠释为或依赖为提供法律、税务的意见或投资建议。

精美礼物之条款及细则:

- 10. 申万宏源证券 (香港) 最多提供帆布袋乙(1)个和马克杯乙(1)个予每个合资格用户。
- 11. 精美礼物先到先得, 数量有限, 送完即止。
- 12. 精美礼物图片只供参考, 产品实物可能有所差异。
- 13. 精美礼物不得退换、退款、兑换现金、兑换其他礼物及优惠。申万宏源证券 (香港) 可以其他礼物代替而无须另行通知。
- 14. 申万宏源证券 (香港)并非精美礼物之制造商,故此不会承担与精美礼物有关之任何责任。
- 15. 获赠精美礼物的合资格用户会于2024年5月31日或之前接获通知,并须于指定的办公时间内亲身到申万宏源证券(香港) 零售总部办公室领取,详情请参阅我们发出的通知电邮或「申易赢」APP内的讯息。

